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Futapest - Törökbálint terepfutás - 2013. május 4.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 4 Csontos Imre Budapest Margitszigeti AC 1992 0:50:54
2 5 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:51:45
3 19 Forgács István Budapest Futapest 1975 0:54:37
4 7 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 0:57:24
5 42 Kovács Domonkos Budakeszi Vasas SC 1974 0:57:43
6 13 Berendi Antal Budapest Ikarus BSE 1977 0:58:30
7 16 Elek Péter Budapest Ikarus BSE 1970 1:00:55
8 6 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:01:04
9 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:02:01

10 11 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:02:17
11 17 Endrődi Szabolcs Érd Emericus SE 1979 1:04:05
12 9 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:04:20
13 69 Mészáros Zoltán Budapest X2S 1975 1:05:34
14 10 Laza László Budapest Futapest Csefusz 1954 1:07:50
15 22 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:09:11
16 14 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:09:15
17 150 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:11:26
18 33 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:11:31
19 24 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:11:34
20 1 30 Schweigert Árpádné Budapest Nike futóklub 1960 1:14:42
21 38 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:14:46
22 55 Mészáros Csaba Budapest 1972 1:15:12
23 28 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:15:22
24 2 20 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:15:57
25 3 40 Baksai Zsuzsanna Zsámbék 1971 1:17:14
26 25 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:17:18
27 32 Szűcs Gábor Dr Budapest Futapest, Talabér & Berendi Futóteam, Ikarusz 1977 1:17:37
28 56 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:18:16
29 41 Györik István János Budapest 1960 1:18:47
30 4 3 Zavicsa-Varga Viktória Budapest Bringabanda SC 1978 1:19:08
31 35 Varga István Budapest Futapest 1970 1:19:15
32 92 Kiefer Antal Törökbálint Futapest 1958 1:20:49
33 5 2 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:20:59
34 6 29 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:21:09
35 7 34 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:21:31
36 8 79 Pintér Éva Törökbálint TÉTE 1972 1:22:18
37 37 Révi Gábor Budapest Futapest 1953 1:22:23
38 9 15 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:22:26
39 39 Spiegel János Budapest 1970 1:23:50
40 10 94 Béleczki Gyöngyi Érd Budaörsi TK 1959 1:27:24
41 31 Slemmer Péter Budapest SzalaDok 1987 1:27:52
42 11 23 Király Nóra Budapest 1978 1:27:54
43 114 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:28:44
44 12 101 Ivicsics Zsóka Dány Futapest 1970 1:28:51
45 21 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 1:38:50
46 13 88 Riegel Istvánné Törökbálint TÉTE 1966 1:39:03
47 14 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 1:48:50

Hosszú táv (12 km + 350 m szint) abszolút
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Futapest - Törökbálint terepfutás - 2013. május 4.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 203 Langer Olivér Salgótarján SAC 1974 0:20:31
2 202 Pápai Gergely Gödöllő 1993 0:20:57
3 328 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:21:40
4 201 Pápai Benedek Gödöllő 1998 0:21:42
5 220 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:22:18
6 204 Simák Gergő Budapest Futapest 1980 0:23:03
7 233 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:23:31
8 234 Binder Tamás Hatvan Gróf Hadik András SE, Futapest 1976 0:24:13
9 242 Harsányi Tamás Budapest BEAC 1958 0:24:46

10 235 Bartos György Érd BMTE 1959 0:26:58
11 229 Miksa Csobán Etyek Etyeki Futók Egyesülete 2003 0:27:13
11 231 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins 2002 0:27:13
13 216 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:27:58
14 217 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:28:00
15 230 Miksa Zádor Etyek Futapest 1997 0:28:14
16 1 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 0:28:42
17 213 Forgács Máté Budapest 2001 0:29:46
18 222 Pápai Miklós Gödöllő 1960 0:30:28
19 232 Kovács Péter Budapest 1983 0:30:29
20 224 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:31:30
21 236 Sipos László Érd 1970 0:31:32
22 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:35:31
23 223 Somlai György Szigetszentmiklós Futapest 1957 0:35:40
24 226 Szalai András Budapest Futapest-BKV Előre Sc 1953 0:36:21
25 2 225 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:36:36
26 3 208 Balogh Zoltánné Budapest CSEFUSZ 1966 0:36:48
27 4 207 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:38:49
28 5 212 Forgács Lilla Budapest 2003 0:39:36
29 206 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:39:39
30 240 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:39:40
31 6 219 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:40:19
32 7 214 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:40:39
33 8 210 Csikós Zsuzsa Budapest Futapest 1980 0:41:31
34 9 241 Csatos Emese Budapest Futapest 1993 0:43:55
35 10 227 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:46:29
36 11 221 Nyujtó Mária Érd 1954 0:46:55
37 12 211 Danka Gabriella Érd 1975 0:46:56
38 13 209 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:48:52
39 237 Varga András Budapest TTT 1975 0:53:41
40 14 239 Varga Lili Budapest 2006 0:53:42
41 15 238 Varga Lotti Budapest 2009 0:53:43
42 16 228 Vargáné Rehák Gabriella Rita Budapest TTT,Orbi Se 1979 0:53:44

Rövid táv (5.2 km + 130 m szint) abszolút



Futapest - Törökbálint terepfutás - 2013. május 4.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 20 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:15:57
2 40 Baksai Zsuzsanna Zsámbék 1971 1:17:14
3 3 Zavicsa-Varga Viktória Budapest Bringabanda SC 1978 1:19:08
4 2 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:20:59
5 34 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:21:31
6 79 Pintér Éva Törökbálint TÉTE 1972 1:22:18
7 23 Király Nóra Budapest 1978 1:27:54
8 101 Ivicsics Zsóka Dány Futapest 1970 1:28:51
9 88 Riegel Istvánné Törökbálint TÉTE 1966 1:39:03

10 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 1:48:50

1 4 Csontos Imre Budapest Margitszigeti AC 1992 0:50:54
2 5 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:51:45
3 19 Forgács István Budapest Futapest 1975 0:54:37
4 7 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 0:57:24
5 42 Kovács Domonkos Budakeszi Vasas SC 1974 0:57:43
6 13 Berendi Antal Budapest Ikarus BSE 1977 0:58:30
7 16 Elek Péter Budapest Ikarus BSE 1970 1:00:55
8 6 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:01:04
9 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:02:01

10 11 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:02:17
11 17 Endrődi Szabolcs Érd Emericus SE 1979 1:04:05
12 69 Mészáros Zoltán Budapest X2S 1975 1:05:34
13 33 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:11:31
14 24 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:11:34
15 38 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:14:46
16 55 Mészáros Csaba Budapest 1972 1:15:12
17 25 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:17:18
18 32 Szűcs Gábor Dr Budapest Futapest, Talabér & Berendi Futóteam, Ikarusz 1977 1:17:37
19 35 Varga István Budapest Futapest 1970 1:19:15
20 39 Spiegel János Budapest 1970 1:23:50
21 31 Slemmer Péter Budapest SzalaDok 1987 1:27:52
22 114 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:28:44

1 30 Schweigert Árpádné Budapest Nike futóklub 1960 1:14:42
2 29 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:21:09
3 15 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:22:26
4 94 Béleczki Gyöngyi Érd Budaörsi TK 1959 1:27:24

1 9 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:04:20
2 10 Laza László Budapest Futapest Csefusz 1954 1:07:50
3 22 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:09:11
4 14 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:09:15
5 150 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:11:26
6 28 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:15:22
7 56 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:18:16
8 41 Györik István János Budapest 1960 1:18:47
9 92 Kiefer Antal Törökbálint Futapest 1958 1:20:49

10 37 Révi Gábor Budapest Futapest 1953 1:22:23
11 21 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 1:38:50

Szenior férfi

Hosszú táv (12 km + 350 m szint) korcsoportos

Női

Szenior női

Férfi
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Futapest - Törökbálint terepfutás - 2013. május 4.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 0:28:42
2 212 Forgács Lilla Budapest 2003 0:39:36
3 219 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:40:19
4 239 Varga Lili Budapest 2006 0:53:44
5 238 Varga Lotti Budapest 2009 0:53:47

1 229 Miksa Csobán Etyek Etyeki Futók Egyesülete 2003 0:27:13
1 231 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins 2002 0:27:13
3 216 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:27:58
4 213 Forgács Máté Budapest 2001 0:29:46
5 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:35:31

1 208 Balogh Zoltánné Budapest CSEFUSZ 1966 0:36:48
2 207 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:38:49
3 210 Csikós Zsuzsa Budapest Futapest 1980 0:41:31
4 241 Csatos Emese Budapest Futapest 1993 0:43:55
5 211 Danka Gabriella Érd 1975 0:46:56
6 228 Vargáné Rehák Gabriella Rita Budapest TTT,Orbi Se 1979 0:53:49

1 203 Langer Olivér Salgótarján SAC 1974 0:20:31
2 202 Pápai Gergely Gödöllő 1993 0:20:57
3 328 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:21:40
4 201 Pápai Benedek Gödöllő 1998 0:21:42
5 220 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:22:18
6 204 Simák Gergő Budapest Futapest 1980 0:23:03
7 233 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:23:31
8 234 Binder Tamás Hatvan Gróf Hadik András SE, Futapest 1976 0:24:13
9 217 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:28:00

10 230 Miksa Zádor Etyek Futapest 1997 0:28:14
11 232 Kovács Péter Budapest 1983 0:30:29
12 236 Sipos László Érd 1970 0:31:32
13 237 Varga András Budapest TTT 1975 0:53:40

1 225 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:36:36
2 214 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:40:39
3 227 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:46:29
4 221 Nyujtó Mária Érd 1954 0:46:55
5 209 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:48:52

1 242 Harsányi Tamás Budapest Futapest 1958 0:24:46
2 235 Bartos György Érd BMTE 1959 0:26:58
3 222 Pápai Miklós Gödöllő 1960 0:30:28
4 224 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:31:30
5 223 Somlai György Szigetszentmiklós Futapest 1957 0:35:40
6 226 Szalai András Budapest Futapest-BKV Előre Sc 1953 0:36:21
7 206 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:39:39
8 240 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:39:40

Férfi

Szenior női

Szenior férfi

Rövid táv (5.2 km + 130 m szint) korcsoportos

Leány

Fiú

Női



Futapest - Törökbálint 2013    -   pontok

Név Éves Nem Kor-
csoport Település Egyesület Hely Pont

Csontos Imre 21 f h2 Budapest Margitszigeti AC 1 25
Hodovánszki Csaba 27 f h2 Budapest Futapest 2 20
Slemmer Péter 26 f h2 Budapest SzalaDok 3 17
Lengyel Zoltán 26 f h2 Budapest Futapest 4 15

Beda Szabolcs 36 f h3 Budapest Futapest 1 25
Forgács István 38 f h3 Budapest Futapest 2 20
Kovács Domonkos 39 f h3 Budakeszi Vasas SC 3 17
Berendi Antal 36 f h3 Budapest Ikarus BSE 4 15
Endrődi Szabolcs 34 f h3 Érd Emericus SE 5 14
Mészáros Zoltán 38 f h3 Budapest X2S 6 13
Tompos Péter 39 f h3 Budapest Futapest 7 12
Szűcs Gábor Dr 36 f h3 Budapest Futapest, Talabér & Berendi Futóteam 8 11

Forgácsné Licz Márta 31 n h3 Budapest Futapest 1 25
Zavicsa-Varga Viktória 35 n h3 Budapest Bringabanda SC 2 20
Király Nóra 35 n h3 Budapest 3 17

Pártos Péter 47 f h4 Budapest Futapest 1 25
Elek Péter 43 f h4 Budapest Ikarus BSE 2 20
Földvári Zoltán 48 f h4 Budapest Futapest 3 17
Bánki Albert 43 f h4 Dunakeszi Futapest 4 15
Kovács György 49 f h4 Vác Váci Vasutas 5 14
Dinnyés Illés Attila 43 f h4 Budapest 6 13
Mészáros Csaba 41 f h4 Budapest 7 12
Lakatos Tibor 47 f h4 Albertirsa ASE,Futapest 8 11
Varga István 43 f h4 Budapest Futapest 9 10
Spiegel János 43 f h4 Budapest 10 9

Baksai Zsuzsanna 42 n h4 Zsámbék 1 25
Marton Ildikó 46 n h4 Budapest Talabér&Berendi Running Team 2 20
Tóth Krisztina 44 n h4 Szentendre Futapest 3 17
Pintér Éva 41 n h4 Törökbálint TÉTE 4 15
Ivicsics Zsóka 43 n h4 Dány Futapest 5 14
Riegel Istvánné 47 n h4 Törökbálint TÉTE 6 13
Somogyi Károlyné Ibolya 43 n h4 Budapest Futapest,BKV.Előre 7 12

Berezvai Ferenc 50 f h5 Budapest Futapest, TTT 1 25
Laza László 59 f h5 Budapest Futapest Csefusz 2 20
Jankó Tamás 55 f h5 Budaörs Futapest 3 17
Budai Gyula 58 f h5 Budapest Futapest 4 15
Nyilas Gábor 58 f h5 Budapest SzalaDok 5 14
Nemcsics Ákos 55 f h5 Budapest Futapest 6 13
Györik István János 53 f h5 Budapest 7 12
Kiefer Antal 55 f h5 Törökbálint Futapest 8 11
Jakab Tibor 56 f h5 Budapest Futapest 9 10



Futapest - Törökbálint 2013    -   pontok

Schweigert Árpádné 53 n h5 Budapest Nike futóklub 1 25
Orosz Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 2 20
Budainé Albrecht Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 3 17
Béleczki Gyöngyi 54 n h5 Érd Budaörsi TK 4 15

Forgács Gyula 63 f h6 Budapest Futapest 1 25
Révi Gábor 60 f h6 Budapest Futapest 2 20

Miksa Csobán 10 f r1 Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1 25
Dobos Zsolt 11 f r1 Budapest Csepel Dolphins 1 25
Kelemen Dávid 8 f r1 Budapest Futapest 3 17
Forgács Máté 12 f r1 Budapest 4 15
Somogyi Vilmos 9 f r1 Budapest Futapest 5 14

Hallgat Fanni 14 n r1 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1 25
Forgács Lilla 10 n r1 Budapest 2 20
Lakatos Boglárka 14 n r1 Albertirsa ASE,Futapest 3 17
Varga Lili 7 n r1 Budapest 4 15
Varga Lotti 4 n r1 Budapest 5 14

Pápai Benedek 15 f r2 Gödöllő 1 25
Miksa Zádor 16 f r2 Etyek Futapest 2 20
Langer Olivér 39 f r3 Salgótarján SAC 3 17
Pápai Gergely 20 f r3 Gödöllő 4 15
Simák Gergő 33 f r3 Budapest Futapest 5 14
Takács Ádám 23 f r3 Budapest FTC 6 13
Binder Tamás 37 f r3 Hatvan Gróf Hadik András SE, Futapest 7 12
Kovács Péter 30 f r3 Budapest 8 11
Varga András 38 f r3 Budapest TTT 9 10

Balázs Mariann 36 n r3 Budapest Futapest 1 25
Csikós Zsuzsa 33 n r3 Budapest Futapest 2 20
Csatos Emese 20 n r3 Budapest Futapest 3 17
Danka Gabriella 38 n r3 Érd 4 15
Vargáné Rehák Gabriella 34 n r3 Budapest TTT,Orbi Se 5 14

Somogyi Károly 49 f r4 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1 25
Mátyus Csaba 42 f r4 Budapest Futapest 2 20
Kelemen László 40 f r4 Budapest Futapest 3 17
Sipos László 43 f r4 Érd 4 15

Balogh Zoltánné 47 n r4 Budapest CSEFUSZ 1 25

Harsányi Tamás 55 f r5 Budapest BEAC 1 25
Bartos György 54 f r5 Érd BMTE 2 20
Pápai Miklós 53 f r5 Gödöllő 3 17
Szabó Csaba 54 f r5 Százhalombatta 4 15
Somlai György 56 f r5 SzigetszentmiklósFutapest 5 14



Futapest - Törökbálint 2013    -   pontok

Márton Sándor 55 f r5 Budapest Futapest 6 13

Szabó Csabáné 54 n r5 Százhalombatta 1 25
Szelesné Vidák Éva 54 n r5 Budapest SzalaDok 2 20
Nyujtó Mária 59 n r5 Érd 3 17
Berezvai Ferencné 50 n r5 Budapest Futapest, TTT 4 15

Szalai András 60 f r6 Budapest Futapest-BKV Előre Sc 1 25
Richter Ferenc 75 f r6 Budapest Futapest 2 20

Forgácsné Boros Erzsébet 66 n r6 Budapest Futapest 1 25


